

مسئولین ستاد انتخابات کشور منصوب شدند

فروردین 31، 1394

وزیر کشور در احکام جداگانه ای مسئولین ستاد انتخابات کشور را ✘ منصوب کرد.

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#) به نقل از [وزارت کشور](#)، عبدالرضا رحمانی فضلای در احکام جداگانه ای مسئولین ستاد انتخابات کشور را منصوب کرد.

عبدالرضا رحمانی فضلای وزیر کشور در این احکام حسینعلی امیری قائم مقام وزیر در امور مجلس و هماهنگی استانها را با حفظ سمت به عنوان عضو ستاد انتخابات، حسین ذوالفقاری معاون امنیتی و انتظامی را با حفظ سمت به عنوان عضو و مسئول کمیته امنیتی و انتظامی ستاد انتخابات، جواد ناصریان معاون توسعه مدیریت و منابع را با حفظ سمت به عنوان عضو و مسئول کمیته مالی و پشتیبانی ستاد انتخابات کشور، در امر برگزاری انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری منصوب کرد.

همچنین وزیر کشور در این احکام سید سلمان سامانی رئیس مرکز مدیریت عملکرد بازرسی و امور حقوقی را با حفظ سمت به عنوان عضو و مسئول کمیته حقوقی ستاد انتخابات، امیر شجاعان رئیس مرکز توسعه دولت الکترونیک، فناوری اطلاعات و آمار با حفظ سمت به عنوان عضو و مسئول کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات و محمد ابراهیم شوشتری مشاور وزیر و رئیس مرکز حراست با حفظ سمت به عنوان عضو و مسئول کمیته حراست و استعلامات ستاد انتخابات کشور در امر برگزاری انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری منصوب کرد.

همچنین با احکام جداگانه ای رحمانی فضلای، پورعلی مطلق و دین پرست به عنوان دبیر و مسئول کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات کشور منصوب شدند.

عبدالرضا رحمانی فضلای وزیر کشور در قسمتی از حکم با یک دین پرست عضو و مسئول کمیته اطلاع رسانی آورده است: امید است با انجام تمهیدات لازم و ضروری جهت برگزاری انتخابات شکوهمند در شان ملت

بزرگ ایران که در آن حقوق انتخاب کنندگان و انتخاب شونده‌گان به عنوان حق الناس برابر مر قانون و در فضایی توام با نشاط و آرامش باشد اهتمام نموده و با استفاده از کلیه امکانات و ظرفیتها، ضمن هماهنگی و همکاری با رئیس ستاد انتخابات کشور در انجام وظایف محوله موفق باشید.

همچنین در حکم پورعلی مطلق عضو و دبیر ستاد انتخابات کشور آمده است: ضمن برگزاری جلسات مستمر با کلیه دست اندرکاران امر انتخابات و پیگیری موضوعات و مصوبات، همچنین بکارگیری نیروهای متعهد و متخصص جهت برگزاری انتخابات شکوهمند در شان ملت بزرگ ایران که در آن حقوق انتخاب کنندگان و انتخاب شونده‌گان به عنوان حق الناس برابر مر قانون و در فضایی توام با نشاط و آرامش باشد اهتمام نموده و با استفاده از کلیه امکانات و ظرفیتها، ضمن هماهنگی و نظارت رئیس ستاد انتخابات کشور در انجام وظایف محوله موفق باشید.